
\ J
4-4

$ \ | S /1P /  1 8 8 3 '  1 ‘  S V S /T P  /  2 3 7 3 /  2 í

C E S  6 5 O /  2 t / iwul

MULNCJ

č . e v . : ......

SMLOUVA
o zřízení věcného břem ene -  služebnosti inženýrské sítě 

(dále jen „smlouva")

uzavřená v souladu s ustanovením  § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákon ík

mezi smluvními stranami:

M ěsto Louny
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Č íslo účtu: 
Zastoupené:
dále jen  jako  „strana povinná“

Mírové nám ěstí 35, 440 01 Louny
00265209
C Z00265209
Č eská spořite lna, a.s.
19-1020793399/0800
Mgr. Pavlem Jandou, starostou

Severočeská vodárenská spo lečnost a.s.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Č íslo účtu: 
Zastoupené:
dále jen  jako  „strana oprávněná 

společně jako „smluvní strany

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
49099469
CZ49099469
Kom erční banka, a.s.
711620257/0100
Ing. M artinem  M atzekem , ředite lem  Investičního odboru

l.
Prohlášení stran

1. S trana povinná prohlašuje, že je  výlučným  vlastníkem  pozem ku p.č. 3408/7 (ostatn í 
p locha) o vým ěře 2647 m2, p.č. 4897 (ostatní plocha) o vým ěře 9275 m2, p.č. 4987/468 
(ostatní plocha) o vým ěře 1403 m2, p.č. 4990 (ostatní p locha) o vým ěře 1823 m2, p.č. 
4991/1 (ostatní plocha) o vým ěře 3250 m2 zapsaného na LV č. 10001 pro k. ú. Louny, 
obec Louny, u Katastrá lního úřadu pro Ústecký kraj, ka tastrá lní pracoviště Louny (dále je n  
„služebné pozem ky“). Povinný dá le prohlašuje, že v lastn ic tví ke služebným  pozem kům  
ke dni podpisu té to  sm louvy nepozbyl.

2. S trana oprávněná je  v lastníkem  vodovodního řadu v rám ci akce „LN 038 111 Louny, 
Poděbradova -  rekonstrukce vo dovodu“ , konkrétně se jedná  o vodovodní řad a s ním 
souvise jící objekty, které je  uloženo ve služebných pozem cích v ce lkové délce 296 m dle 
geom etrického plánu č. 5012-437/2019, ověřeného dne 27 .4 .2020 Ing. Danou Polanovou 
a potvrzeného dne 28 .4 .2020 pod č. PG P-238/2020-507 Katastrá lním  pracovištěm  
v Lounech (dále jen  „vodovodní zařízen í“).

l



II.
Předm ět sm louvy

1. S trana povinná zřizu je  ke s lužebném u pozem ku ve prospěch strany oprávněné věcné  
břem eno ve sm yslu služebnosti inženýrské sítě spočívající v:

a) právu zříd it a provozovat na služebném  pozem ku vodovodní zařízení
b) právu vstupovat a v jíždě t na služebný pozem ek v souvis losti se zřízením , 

stavebním i úpravam i, opravam i, provozováním  a odstraněním  veden í 
vodovodního zařízení

(dále jen  „věcné břem eno“)

2. Věcné břem eno se zřizu je úplatně na dobu neurčitou.

3. Skutečná poloha vedení vodovodního zařízen í vče tně rozsahu věcného břem ene je  
stanovena a vyznačena v geom etrickém  plánu č. 5012-437/2019, vyhotoveném  Ing. 
Ladislavem  Polaném , ověřeném  úředně oprávněným  Ing. Danou Polanovou pod č. 
44/2020, potvrzeném  Katastrálním  úřadem  pro Ústecký kraj, Katastrá lní pracoviště Louny 
dne 28.4.2020, pod č. PG P-238/2020-507. G eom etrický plán tvoří nedílnou součást té to  
sm louvy a jeh o  součástí je  i „Dé lka osy“ .

4. S trana povinná prohlašuje, že s lužebný pozem ek je  bez faktických i právních vad a 
neexistu jí žádné okolnosti, které by bránily řádném u výkonu práv z věcného břem ene. 
S trana oprávněná práva z věcného břem ene přijím á a strana povinná se zavazu je je jich  
výkon strpět.

5. N áklady spojené s běžným  udržováním  služebného pozem ku nese strana povinná.

III.
Úplata za zřízen í věcného břem ene

1. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břem ene se sjednává na základě sm louvy 
o budoucí sm louvě o zřízení věcného břem ene -  s lužebnosti inženýrské sítě čís lo  
M ULNCJ 22002 /2016/OSM , ev idované stranou povinnou pod č. OS 201600042 ze dne 
22.3.2016, dle pravidel Rady m ěsta Louny č. P1/2014 „ pro povolování výkopů a zřizován í 
věcných břem en“ ve výši 29.600 Kč (slovy dvacet devět tis íc šest se t korun českých). 
K té to  částce bude připočítána daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni 
uskutečnění platby.

2. S trana oprávněná se zavazu je ve lhůtě do 60 dnů od doručení vyrozum ění o povo lení 
vkladu do katastru nem ovitostí uhradit straně povinné výše uvedenou náhradu způsobem  
určeným  stranou povinnou. Úhrada této jednorázové náhrady bude provedena stranou 
oprávněnou ve prospěch účastníka sm louvy na straně povinné na základě faktury 
(daňového dokladu) vystavené stranou povinnou se splatností do 30 dnů ode dne vystavení 
faktury. Strana povinná je  oprávněna vystavit fakturu až po doručení vyrozum ění o povolení 
vkladu práva odpovídající věcném u břemeni dle této sm louvy do katastru nemovitostí. Za 
datum  zdanite lného plnění je  považováno datum vkladu práva do katastru nemovitostí.

IV.
Návrh na vklad

1. Sm luvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva 
odpovídajícího věcném u břemeni, zřizovaném u touto sm louvou, k pozem kům  do katastru 
nemovitostí bude podán příslušnému katastrálním u úřadu stranou oprávněnou. Správní 
poplatek za návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru nem ovitostí 
uhradí strana oprávněná.

2



2. Strana povinná tím to zm ocňuje stranu oprávněnou, aby ji zastupovala v řízení před 
příslušným katastrálním  pracovištěm ve věci zřízení práva k pozemku podle této sm louvy, s 
výjim kou doručování doložky o provedení vkladu, a aby za ní podepsala a podala návrh na 
vklad práva k pozemku. Udělení zm ocnění a jeho přijetí sm luvní strany potvrzují svým i 
podpisy této sm louvy o zřízení věcného břemene.

3. Věcné břemeno podle této sm louvy vzniká v souladu s ustanovením  občanského zákoníku 
zápisem  do veřejného seznam u (katastr nemovitostí). Pro případ zam ítnutí zápisu věcného 
břem ene na základě této sm louvy katastrálním  úřadem se sm luvní strany zavazují učinit 
veškeré relevantní kroky k odstranění překážek provedení zápisu při zachování sm yslu a 
účelu této smlouvy.

V.
O chranné pásm o

1. K ochraně podzem ní inženýrské sítě je  dle § 23 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích, zřízeno ochranné pásm o v rozsahu dle přiloženého geom etrického plánu. 
V  tom to ochranném  pásm u je  zakázáno provádět činnosti, které by ve svých důsledcích 
ohrozily vodovodní řad vče tně jeho  příslušenství, spo leh livost a bezpečnost je h o  provozu, 
ze jm éna stavební činnosti, zem ní práce, um ísťování konstrukcí, zřizován í sk ládek 
a uskladňování m ateriá lů, není-li stranou oprávněnou stanoveno jinak.

VI.
O statn í u jednání

1. V zn ik la -li straně povinné v důsledku výkonu výše uvedených práv vyp lýva jících z věcného 
břem ene strany oprávněné m ajetková újm a nebo je -li om ezen v užívání nem ovitosti, má 
právo na přim ěřenou jednorázovou náhradu včetně úhrady nákladů na vypracován í 
zna leckého posudku. Právo na tuto náhradu je  nutno up la tn it u strany oprávněné, která 
způsob ila  m ajetkovou újm u nebo om ezení užívání nem ovitosti, do 6 m ěsíců ode dne, kdy 
se o tom  vlastn ík nebo nájem ce dozvěděl.

2. S trana oprávněná je  povinna co nejvíce še třit práv strany povinné a vstup na s lužebný 
pozem ek ji oznám it. Po skončení prací je  povinna uvést s lužebný pozem ek 
do předchozího stavu, nebo není-li to  m ožné s ohledem  na povahu provedených prací, do 
stavu odpovídajícím u předchozím u účelu či užívání dotčené nem ovitosti a oznám it tu to 
sku tečnost straně povinné. Po provedení odstranění nebo okleštění strom oví je  povinna 
na svůj náklad provést likvidaci vzn ik lého klestu a zbytků po těžbě.

3. S trana oprávněná se zavazu je, že v případě, že se ta to nově zřizovaná inženýrská  síť 
stane v důsledku jeho  činnosti nebo rozhodnutí v budoucnu nefunkční, za jis tí na v lastn í 
náklady je jí fyz ickou likvidaci a vým az věcného břem ene v katastru nem ovitostí.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Sm louva se vyhotovu je  ve čtyřech ste jnop isech, jeden ste jnop is obdrží s trana oprávněná, 
dva ste jnop isy strana povinná a jeden  ste jnop is je  určen pro potřeby řízení před 
katastrá lním  úřadem .

2. Sm luvní strany berou na vědom í a souh lasí s uveřejněním  sm louvy v reg istru sm luv 
za předpokladu, že ta to  sm louva sp lňuje povinnost uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštn ích podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveře jňování těch to  
sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv), v platném  znění. V  případě uveře jnění 
té to  sm louvy za jistí zasláním  správci reg istru sm luv strana oprávněná.

3



3. V  případě zm ěny, doplnění či zrušení té to  sm louvy dodatkem  platí povinnosti zve ře jněn í 
takového dodatku obdobně.

4. Sm luvní strany se dohodly, že při zveře jnění znění sm louvy nebudou v souladu s § 3 odst. 
1 zákona o registru sm luv uveře jňovat inform ace, které nelze poskytnout při postupu 
podle předpisů upravujících svobodný přístup k inform acím , ze jm éna osobní úda je  a 
obchodní ta jem ství. Tyto údaje budou při zveře jnění sm louvy podléhat anonym izaci.

5. Tato sm louva nabývá pla tnosti a účinnosti dnem  podpisu sm luvních stran, pokud zv láš tn í 
právní předpis (zejm. zákon č. 340/2015 Sb.) nestanoví okam žik účinnosti jinak.

6. Tato sm louva je  uzavírána na základě Pravidel Rady m ěsta Loun č. P1/2014 „p ro  
povolování výkopů a zřizování věcných břem en“ a usnesení Rady m ěsta č. 256 /2012 ze 
dne 06.08.2012.

7. Sm luvní strany berou na vědom í, že plnění předm ětu té to sm louvy představuje po dobu 
nezbytně nutnou právní titu l pro zpracování osobních údajů ve sm yslu N ařízen í 
Evropského parlam entu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů).

8. Sm luvní strany prohlašují, že si tu to sm louvu před je jím  podpisem  řádně přečetly, že  byla 
uzavřena po vzá jem ném  pro jednání podle je jich  pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  a 
srozum ite lně, nikoliv v tísn i za nápadně nevýhodných podm ínek.

Přílohy: geom etrický plán č. 5012-437/2019
plná m oc (pověření) Ing. M artin M atzek

V  Lounech dne ...2.1..*PA:.?PT!

4



V Ý K A Z  D O S A V A D N ÍH O  A  N O V É H O  STAVU Ú DA JŮ  K ATASTRU N E M O V ITO S T Í
D o savad n í s tav N ový stav

Označení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.
určení
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Díl přechází z pozemku 

označeného v
Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označení
díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využití

ha | m z ha j m z
katastru

nemovitostí
dřívější poz. 

evidenci ha | m 2

3 4 0 6 /1 \ 1 i 3 4 0 6 /1 2 7 9 8 !

3 4 0 8 /7 \ 1 3 4 0 8 /7 1 0 0 0 1

4 8 9 7
1 1 
1 1 4 8 9 7 1 0 0 0 1

4 9 8 7 /4 6 8
! ! 
1 ! 
1 1

| 4 9 8 7 /4 6 8 1 0 0 0 1 ;

4 9 9 0
1 1 
1 f 
1 t | 4 9 9 0 1 0 0 0 1 |

4 9 9 1 /1
1 1 
1 1 
1 1 ; 4 9 9 1 /1 1 0 0 0 1 |

5 1 6 1 /1
1 1 
1 1 
1 t 
1 1 
1 1 
1 1 !

5 1 6 1 /1 2 7 9 2 1
Druh věcného břemene - dle smlouvy 

Oprávněný - dle smlouvy

Šíře věcného břemene l,60m od osy sítě

GEOMETRICKY PLAŇ 
pro
výmezem rozsahu věcného břemene k části 
pozemku

Vyhotovitel: Ing.Ladislav Polán - geodet.kanc. 
Fiignerova 1524,440 01 LOUNY 
415 653 619

Číslo plánu: 5012-437/2019

Okres: Louny
Obec: Louny
Kat. území: Louny
Mapový list: DKM Louny 3-3/44, 3-4/22

G eo m etr ick ý  p lán  ov ěř il ú řed n ě op rávn ěn ý  zem ěm ěř ick ý  inžen ýr: S tejn o p is  ověř il ú řed n ě  op rávn ěn ý  z e m ěm ěř ic k ý  inžen ýr:

Jméno, příjmení:
Ing. Polanova Dana Jméno, příjmení: jng Dana Polanová

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů: 5 9 1 /1 9 9 5

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 5 9 1 / 1 9 9 5  
zeměměřických inženýrů:

Dne; 2 7 .  dubna 2 0 2 0  číslo: 4 4 / 2 0 2 0 Dne: 6 . května 2 0 2 0  číslo: 6 0 / 2 0 2 0

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

K a ta strá ln í ú řad  so u h la sí s  oč ís lován ím  p arce l. O v ěř en í ste jn op isu  g eo m etr ick éh o  p lán u  v  l ist in n é  p odob ě.

KÚ pro Ústecký kraj 
KP Louny
Ing. Dana Poděbradská 
PGP-238/2020-507 
2020.04.28 14:51:48 C EST w

\  o /
- * J , -  7 í?LM>yr*Z '4 ,<\ /

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s prúbéhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

V



f0.£?5ji 
2 1 5 2  1

4 } ( f  ' '
i *

, * I  / I  £ 
š § i * '  ‘$

>. ír, >  N£ JP £ &
r  t * ? f S 9 ‘

i  *  »/ / # #  »

3406/2

i 3413/1

5 i 
. i j

3413/5

3406/8

Seznam souřadnic CS-JTSK]
Číslo bodu Souřadnice pro zapiš do KN

Y X Kod kv. Poznámka

9 0 2 -7 7B2B41.01 10 0 8 0 5 1 .1 5 3
1 7 8 2 8 2 3 .9 0 10 0 7 7 8 3 .3 9 3
2 7 8 2 8 2 7 .4 8 10 0 7 7 8 2 .7 9 3
3 7B282B.4B 1007786 .21 3
4 7 8 2 8 2 8 .4 3 1 0 0778 7 .89 3
5 7 8 2 8 2 4 .8 9 1007789 .11 3
6 7 8 2 8 2 5 .3 7 1 0 0778 9 .16 3
7 7 8 2 8 2 8 .3 9 1007813 .81 3
8 7 8 2 8 3 1 .0 2 1 0 0780 8 .98 3
9 7 8 2 8 3 1 .6 6 1 0 0780 8 .96 3

10 7 8 2 8 3 2 .1 2 1 0 0781 2 .15 3
11 78 2831 .4 1 1 0 0781 2 .17 3
12 7 8 2 8 3 1 .6 5 1 0 0781 4 .09 3
13 7 8 2 8 2 6 .4 7 10 0 7 8 2 0 .3 0 3
14 78 2829 .7 1 1 0 0782 0 .64 3
15 7 8 2 8 2 9 .0 0 1 0 0785 2 .38 3
16 7 8 2 8 3 2 .2 0 1 0 0785 2 .14 3
17 7 8 2 8 3 0 .3 9 1 0 0787 2 .25 3
18 7 8 2 8 3 3 .5 9 1 0 0787 2 .03 3
19 7 8 2 8 3 1 .7 0 1 0 0789 0 .43 3
20 7 8 2 8 3 4 .9 0 1 0 0789 0 .25 3
21 7 8 2 8 3 2 .5 8 10 0 7 9 1 0 .2 6 3
22 7 8 2 8 3 5 .7 8 10 0 7 9 1 0 .1 6 3
23 7 8 2 8 3 3 .0 3 1007932 .31 3
24 7 8 2 8 3 6 .2 3 10 0 7 9 3 2 .2 9 3
25 7 8 2 8 3 2 .9 5 10 0 7 9 4 9 .7 8 3
26 7 8 2 8 3 6 .1 5 10 0 7 9 4 9 .8 4 3
27 78 2832 .6 1 1 0 0795 9 .37 3
28 78 2835 .8 1 1 0 0795 9 .47 3
29 7 8 2 8 3 2 .4 0 1 0 0796 5 .94 3
30 7 8 2 8 3 5 .6 0 1 0 0796 5 .98 3
31 7 8 2 8 3 2 .5 6 1 0 0799 2 .36 3
32 7 8 2 8 3 5 .7 6 10 0 7 9 9 2 .3 0 3
33 7 8 2 8 3 3 .4 6 100B 018 .39 3
34 7 8 2 8 3 6 .6 6 1008018 .31 3
35 7 8 2 8 3 3 .8 9 100B 038 .56 3
36 7 8 2 8 3 3 .9 8 1 0 0804 1 .75 3
37 7 8 2 8 1 9 .7 7 100B 039 .04 3
38 7 8 2 8 2 0 .4 3 1 0 0804 2 .22 3
39 7 8 2 8 1 2 .7 0 1 0 0804 1 .86 3
40 7 8 2 8 1 2 .5 0 1 0 0804 5 .46 3
41 7 8 2 8 1 5 .7 0 100B 045 .48 3
42 7 8 2 8 1 5 .7 8 1 0 0804 4 .08 3
43 7 8 2 8 3 7 .1 2 1 0 0804 0 .06 3
44 7 8 2 8 3 4 .2 2 1 0 0804 8 .95 3
45 7 8 2 8 3 7 .3 8 1 0 0804 7 .47 3
46 7 8 2 8 3 9 .9 6 1 0 0805 4 .05 3
47 7 8 2 8 5 2 .7 9 1 0 0805 1 .75 3
48 7 8 2 8 5 3 .4 6 1 0 0805 2 .27 3
49 7 8 2 8 5 3 .9 6 1 0 0805 7 .10 3
50 7 8 2 8 5 2 .0 4 10 0805 7 .14 3
51 7 8 2 8 5 1 .8 7 1 0 0805 4 .89 3
52 7 8 2 8 2 7 .2 3 10 0 7 7 8 2 .8 3 3
53 7 8 2 8 2 7 .2 9 1 0 0780 4 .84 3
54 7 8 2 8 2 7 .6 8 10 0 7 8 0 8 .0 0 3
55 7 8 2 8 2 7 .7 0 1 0 0781 6 .14 3
56 7 8 2 8 3 1 .9 3 1 0 0 7 8 1 0 .B2 3
57 7 8 2 8 3 0 .2 0 10 0 7 8 1 9 .0 0 6
58 78 2832 .8 1 1 0 0786 0 .88 6
59 7 8 2 8 3 1 .3 9 1 0 0803 8 .64 3
60 78 2831 .4 1 1 0 0 8 0 4 1.B4 3
61 7 8 2 8 3 8 .8 7 1 0 0804 8 .98 3
62 7 8 2 8 3 8 .7 0 1 0 0805 2 .93 3

3406/4

2 4 1

3390/4

3376/9

3406/6 26P 25

3408/10

3408/2

I r

3376/159

3376/7
3376/8

3376/161 3376/162

30P

32

3408/30

33

29

3376/10 3376/11

r r

3376/133

3376/14

3376/4

3376/12
3376/17

<& I51
-47m BQ 1 9 0 2 -7

3408/46 (j Harmoniky

3408/48

5324/1

c k \ ®
145 ] 3K \lrvj

51 411.941 46
49^50$

44
> V  
62 ^

[2.501
59_[11.63] 37_

&  39  

30 « V Y  t

h  (3.20]

3376/22

60 C10.99] 
(2.57]

3376/19

V

4987/468 3376/49 5324/1

3408/7



POLÁN
geodetická kancelář

Ing. Polán Ladislav 
geodetická kancelář
Fiignerovaul .1524  

440 01 LOUNY

Věcná břemena -  délky a plochy sítě na dílech parcel

G eom etrický plán Louny 5012-437/20^

Č.parcely KN list vlastnictví LV délka (m) plocha (m2)
3406/1 2798 0 50
3408/7 10001 17 51
4897 10001 12 36
4987/468 10001 19 64
4990 10001 11 34
4991/1 10001 237 707
5161/1 2792 16 50

LV -  10001 Město Louny, Mírové nám. 35, Louny
2792 ČR, Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1 
2498 Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260/13, Dubí, 
Pozorka

KN -  katastr nemovitostí

Vyhotovil -  Ing. Dana Polánová 
Dne 6.5.2020

' ' h , / r >
i US. P O Ü W 'O L M  L a d is la v

./■/ 9 QodeticKá kancelář 
F g a n e ro v a  1524, 4 4 0  01 

te l . : 415 6 5 3  619 
'CO: 421 53  476, DIČ: C Z6103290391

L O U N Y

IČO: 42153476 
DIČ: CZ6103290391 
Email: POLAN.L@IQL.CZ

KB Louny
č.ú.: 229 649-481/0100

Tel.: 415653619 
415652716 

fax: 415652718

mailto:POLAN.L@IQL.CZ


P O V Ě Ř E N I

Severočeská vodárenská společnost a,s.
Spisová značka: B 466 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Přítkovské 1689 
41550 Teplice 
10:49099469 '

uděluje
Pověření v souladu se Zákonem č. 262/2006 Sb„ zákoníkem práce, ve znění pozdějších předpisů 

panu: Ing, Martinu Matzekovi narozenému: 7 .12 .1976  

zaměstnané na pracovní pozici: ředitel Investičního odboru « .,, , , ...,
■ . ........... i .

na dobu od: 1.1.2020 do: odvolání 

k jednání za společnost v níže uvedeném rozsahu: ;

a) naJemní a °M °bné smlouvy týkající se pcfeemKB a nemovitosti á smlouvy o 
S ,  f  -° br®mf n.e' “ etne tech' které Jsou vkládány do katastru nemovitostí do’ výše
zavazku společnosti v jednotlivém případě 500 tis. Kč bez DPH ' ' '

b) Podepisovat ostatní smlouvy a dohody týkající*se pozemků a nemovitosti do • ' ■■ j , : "'
vyse zavazku společností v jednotlivém případě 500 tis.‘Kč zejména: '
- Dohod o zaplacení úhrady za užívání, *
- Smluv o uzavření budoucích smluv kupních,

Smluv o uzavření budoucích smluv o zřízení věcného břemene
- smluv o vzniku práva stavby, '

C) Zajišťovat řízení o vklgdech a zápisech do katastru nemovitostí, je-li v nich účastníkem 
Severočeská vodárenská společnost a.s; uudsinmem

výše S e S č e c t  ^  zamšstngnce spoleánosti k to™ . abyjejím jménem jednal

V Teplicích, dne

ve

Ing. Bronislav Špičák 
Generální ředitel a člen představenstva

Pověřejúv celém rpzsahu přijímám.

Podpis pověřeného



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověra^agi^nihy Obecního úřadu PRQBOŠTOV

poř.č.legalizace .¿ c

k J ů d k M A Z b .t M f á .  T i o - Ó «se
adresa misfa trvalého pobytoV.adresa miste pobytu na S n í České řepůijSfcy*" 

■ adresa bydliště mimg úzěnii české republiky'

-------- - - ¿ Z .._____________________
drob a číslo dokladu,, na základe klerébo byl/ zjislěny osobni úS'e| 

i  5řv/0 ên® y léto ověřovací doložce
VProboštové dne........f ín /a ni2diioiíá

.Iméno a přijmeni ověřujici osoby, k Í^ ’Íeg3 S rprowSa 
«swfřujicicscby « * * * * * m * ň

i \  A u t . s r - ' '

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKAPRO LEGALIZACI /  i
Podle ovorcvacijknihy Obecního úřadu PROBOŠTOV ^  L /

poř.č.legalizace e ín íi...ž .í........vlssbiotučné
/ h a *  ' ■ ' ' ipsal* - iHnat-psapSTa-feiliié a  Vlash/ ' 1 ^  >0 \ j  /  >----- ¿ ¿ 'V ---- r — V13S0}

tr /  jménofe, příjmení datum a niislo narozeni žaďaiSei' ’ " "  '

adresa místa trvatěfojjofrttj'* r adresa místa ¡»bytu na území ÚesicTrepubWw* 
- awflsabydjislě mmtó Ů2emi česká mnuhiihi* 1

........ ...... J ÍL .'....J ^ L i & é 3
druh a číslo dokladu, nazákladě kterého byV iijisiény osóbiS ů S a  

uvedenév teto ověřovací doložce
V Proboštově dne

O VĚŘ O VA C Í D O LO ŽK A  PR O  VID1M AC!
Podle o věřovací kn ihy O becního úřadu  P R O B O Š T O V

pí. i. v id in « ...... .......................................................... ..
tentoflalo uplný/á* • čásleený^^—epts/kopie'
obsahující........... . Z ? ...........................stran _
souhlasí doslovné s předloženou listinou, z  niž byl/a pofizenřa a lato listina je prvopisem4 
ovéřenou-vidimevantnrlistinou*
lisiinoin-ktoájeAiýstiipetn 7 aiitorlzovanélonverz&dokumentú*

obsahujícím____ J L ....... .. stran.
Listina, z niž je vidiniovaná listina pořízena, pbsahsje/neobsahuje* 
viditelný zajišťovacl prvek, jenž je součásti Obsahu právního významu této listiny.

v  Proboštové d n e í í ; . . . Í A ; . . é S ' / <?  s ^ a t a v a

Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby 
tó;oic. sesterte.

M n o / í  íipíljmeni ověřující osoby, která vidím; 
(nebo otisk jmenovky)


